
独立行政法人国際協力機構

１. 調達管理番号 23a00118

２. 調達件名

３. 公告日 2023年8月9日

４. 選定方法 一般競争入札（総合評価落札方式） ５. 業務種別

６. 入札会日時・場所 　 2023年9月20日 JICA本部　電子入札システム

７. 契約相手方（法人番号）

コンサルタント等契約-業務実施契約－【調査業務】事後評価

全世界2023年度案件別外部事後評価パッケージⅢ-1（スリランカ、パキスタン、バングラデシュ）（一般競争入札（総合評価落札方式-ランプサム型））

入札結果(掲載日：9月20日)

８. 応札者（法人番号）
※順不同

Ｖａｌｕｅ　Ｆｒｏｎｔｉｅｒ株式会社　共同企業体

11時00分



９. 評価表： 技術点100.00点＋加点2.00点 、価格点100.00点

23a00118

価格点

総合
評価点

技術提案書の評価

若手
育成
加点

技術点
合計

(2.00) [102.00]

[76.50] (100.00) [83.55]

1(位)

１／Ｖａｌｕｅ　Ｆｒｏｎｔｉｅｒ株式会社／全世界2023
年度案件別外部事後評価パッケージⅢ-1～（総合評価落札
方式-ランプサム型））　共同企業体(共同企業体代表)
Ｖａｌｕｅ　Ｆｒｏｎｔｉｅｒ株式会社(9011001051031)
株式会社かいはつマネジメント・コンサルティング
(6010401078736)
株式会社グローバル・グループ２１ジャパン
(7010001064945)

(7.83) (36.33) (32.34) [76.50]

金　額 金　額

価格点[100.00] 価格点 価格点[70.00]

順位 評価項目・配点内訳

１．コン
サルタン
ト等の法
人として
の経験・
能力

２．業務
の実施方
針等

３．業務
従事予定
者の経
験・能力

(10.00) (50.00) (40.00)

[53.55]

33,915,270

(100.00)

第１回 第２回 第３回

価格点

金　額

価格点
比率
適用後

(30.00)

技術点
小計

技術点
比率
適用後



選定評価表

調達管理番号 23a00118

調達件名

１．コンサルタント等の法人としての経験・能力
　１）類似業務の経験

　２）業務実施上のバックアップ体制等
２．業務の実施方針等

　１）課題に対する現状認識

　２）業務実施基本方針の的確性
　３）作業計画の妥当性

３．業務従事予定者の経験・能力
　１）業務主任者の経験･能力

　　イ.類似業務の経験
　　ロ.対象国又は同類似地域での業務経験

　　ハ.語学力

　　ニ.業務主任者等としての経験
　　ホ.その他学位、資格等

　２）業務従事者の経験･能力：プロジェクト評価２
　　イ.類似業務の経験

　　ロ.対象国又は同類似地域での業務経験
　　ハ.語学力

　　ニ.その他学位、資格等

全世界2023年度案件別外部事後評価パッケージⅢ-1（スリランカ、パキスタン、バングラデシュ）（一般競争入札（総合評価落札方
式-ランプサム型））

100.00 76.50 0.00 0.00 0.00
-

32.34 - - -40.00

技術点＋加点合計

27.00 21.77 - - -

技術点 100.00 76.50 - -

20.00 15.00 - - -
10.00 7.33 - - -

50.00 36.33 - - -

20.00 14.00 - - -

6.00 4.60 - - -

4.00 3.23 - - -

10.00 7.83 - - -

3.00 2.30 - - -

評価項目 配点

Ｖａｌｕｅ　Ｆｒ
ｏｎｔｉｅｒ株式
会社／株式会社か
いはつマネジメン
ト・コンサルティ
ング／株式会社グ
ローバル・グルー
プ２１ジャパン

6.00 4.84 - - -

10.00 8.00 - - -

13.00 10.58 - - -

4.00 3.44 - - -

2.00 1.60 - - -

4.00 3.19 - - -

2.00 1.56 - - -

7.00 5.58 - - -

- - - - -

2.00 1.84 - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -


